VALUE Commutateur manuel 2 ports USB 3.2 Gen 1

Numéro d'article 14.99.2015 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 14.99.2015

EAN (piece unique) 7630049610224

Commutateur USB 3.0 / USB 3.2 Gen 1 manuel pour accéder a un périphérique USB
a partir de différents ordinateurs.

 Pour utiliser un périphérique tel qu'une imprimante/scanner sur deux PC sans utiliser de
serveur d'impression

» Convient également aux disques SSD, clés USB ou autres supports de données

» Supporte USB 3.0 / USB 3.2 Gen 1 et donc des taux de transfert de données jusqu'a 5Gbps
* L'affectation du PC a I'appareil se fait par un interrupteur sur l'appareil

* Aucune alimentation électrique supplémentaire n'est nécessaire

Note: Conformément aux spécifications actuelles de USB.org, nous avons adapté les données
techniques de nos produits USB 3. La nouvelle désignation des spécifications USB déja
connues a été modifiée en USB 3.2 Gen 1 (anciennement USB 3.0 / USB 3.1 Gen 1) ou USB
3.2 Gen 2 (anciennement USB 3.1 / USB 3.1 Gen 2).

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Boitier commutateur

Types de produits Boitier de commutation, manuel
Couleur noir

Comprend Switch

Commutation 2 PCs 1 périphérique USB



Entrée: raccordements
Sortie: connecteurs

Commutation
automatique

Commutation par
software

Commutation par Hot
Key

USB Standard
Nombre de ports
Couleur (boitier)
Matériel (boitier)
Dimensions (HxLxP)
Alimentation nécessaire
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

2x USB 3.0/ USB 3.2 Gen 1 Type B

1x USB 3.0 Type A

non

non

non

USB 3.2 Gen 1 SuperSpeed 5 Gbit/s (USB 3.1 Gen 1, USB 3.0)

3

noir
plastique
22 x50 x 67 mm
non

22 mm
50 mm
67 mm
454 g
40 mm
110 mm
140 mm

0.05 kg



